sentenza di primo grado va confermata. Inoltre, in considerazione della tipologia delle 

violazioni tributarie commesse, in applicazione dell’art. 91 cpc si condanna il soccombente 

al pagamento delle spese del presente grado del giudizio che si liquidano in complessivi € 

15.000,00 (quindicimila), donde il dispositivo. 

Con la sentenza n. 60/2012 del 27/09/2012 la Commissione Tributaria Regionale sez 24 

Collegio: Arisio presidente, Menghini giudice relatore, Sangianantoni giudice, accoglieva 

l’appello proposto dal contribuente e per l’effetto annullava gli atti oggetto di giudizi,